РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JОП

от _____ апреля  2016г. № ____

О внесении изменений в приложение№2, №3 к постановлению главы муниципального образования «Турочакский район»
от 25 марта 2015г. №122 «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания  в виде обязательных  и  исправительных работ

В целях обеспечения надлежащего исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ осужденными, в соответствии со ст.49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Турочакский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

В приложения к постановлению главы муниципального образования «Турочакский район» от 20 марта 2015г. №122 «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания  в виде обязательных  и  исправительных работ»  внести следующие изменения:

а) приложение №2 к дополнить пунктом 12 следующего содержания:

	12
	ООО «Турочакское ДРСУ»
	649140, Россия, Республика Алтай,
С. Турочак, ул. Тельмана, 45

б) в приложении №3 пункт 13 Перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ исключить.

Глава Администрации муниципального
образования «Турочакский район»                                   	                В.В. Сарайкин

СОГЛАСОВАНО:
Начальник Филиала по Турочакскому району
ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Алтай

_____________________________ Д.Ю. Соболев
«____»___________ 2016г.